PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19 ноября 2019 года
	№
	81/1-3

                                                г. Ершов
Об итогах районных этапов областной олимпиады по избирательному
 праву и избирательному процессу среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций  Саратовской области в 2019 году
  В соответствии с Положением об областной олимпиаде по избирательному  праву и избирательному процессу среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Саратовской области в 2019 году, рассмотрев работы, представленные для участия во втором этапе олимпиады, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

   1. Признать победителями районных этапов областной олимпиады по избирательному  праву и избирательному процессу среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций  Саратовской области и наградить грамотами территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района:
 среди учащихся 9-х классов
     Победитель:  Салкашева Альбина  Дисеновна– учащаяся 9 класса МОУ «СОШ №5 г.Ершова  Саратовской области»;

 Призеры: Сыпченко Юлия Сергеевна– учащаяся 9 класса МОУ «СОШ   с.Антоновка Ершовского района  Саратовской области», Зотова Елена Сергеевна – учащаяся 9 класса МОУ «СОШ п.Новосельский Ершовского района  Саратовской области»;

     среди учащихся 10-х классов
    Победитель:  Кибиткина Анна  Борисовна– учащаяся 10 класса МОУ «СОШ №2 г.Ершова Саратовской области»;

Призеры: Королева Анастасия Сергеевна– учащаяся 10 класса МОУ «СОШ №5 г.Ершова Саратовской области», Дусалиева София Дмитриевна – учащаяся 10 класса МОУ «СОШ п.Учебный  Ершовского района  Саратовской области»;
среди учащихся 11-х классов
    Победитель:  Садовская Дарья Александровна– учащаяся 11 класса МОУ «СОШ №2 г.Ершова Саратовской области»;
 Призеры: Шевцова Юлия Александровна– учащаяся 11 класса МОУ «СОШ №5 г.Ершова  Саратовской области», Воеводин Данила Александрович– учащийся 11 класса МОУ «СОШ с.Антоновка Ершовского района  Саратовской области».
2. Отметить активное участие в областной олимпиаде по избирательному  праву и избирательному процессу среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Саратовской области в 2019 году учащихся МОУ «СОШ №1 г.Ершова Саратовской области»; МОУ «СОШ №3 г.Ершова Саратовской области»; МОУ«СОШ п.Учебный  Ершовского района  Саратовской области»; МОУ«СОШ с.Красный Боец  Ершовского района  Саратовской области»;  МОУ«СОШ с.Перекопное  Ершовского района  Саратовской области».

        3. За активное содействие в проведении районных этапов областной олимпиады по избирательному  праву и избирательному процессу среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Саратовской области в 2019 году поощрить благодарственными письмами   территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района:

Ермакова Ивана Александровича - учителя МОУ«СОШ с.Перекопное  Ершовского района  Саратовской области», Бюрекбаеву Жанслу Шугаеповну- учителя МОУ«СОШ с.Антоновка Ершовского района  Саратовской области», Кунгурова Жумаша Галиматовича - учителя МОУ «СОШ №5 г.Ершова  Саратовской области», Бурмистрову Наталью Юрьевну- учителя МОУ«СОШ с.Новорепное Ершовского района  Саратовской области», Кадырову Амину Камитовну- учителя МОУ«СОШ с.Красный Боец Ершовского района  Саратовской области», Иванову Ольгу Владимировну - учителя МОУ «СОШ №2 г.Ершова  Саратовской области», Алакину Светлану Анатольевну - учителя МОУ «СОШ №3 г.Ершова  Саратовской области», Сарипову Розу Ерсановну- учителя МОУ«СОШ п.Кушумский Ершовского района  Саратовской области».
    Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
   Г.Н. Гречишников
   Cекретарь
территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
     О.В. Головатова